[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	08.02.2012
	№
	57-ПА

Об утверждении Градостроительного плана земельного участка
ООО «Маркет-Торп», расположенного по адресу:
Московская область, город Реутов, проспект Мира, вл.85
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава городского округа Реутов Московской области, на основании обращения ООО «Маркет-Торп»  № 295 от 15.11.2011 об утверждении градостроительного плана земельного участка и учитывая представленные материалы, постановляю:
1.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU001711, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, проспект Мира, владение 85 с кадастровым номером 50:48:0010101:149 площадью 4,08 га, предоставленному по договору купли-продажи земельного участка от 20.08.2007 № 42, свидетельства о государственной регистрации права от 08.12.2007, с кадастровым номером 50:48:0010101:150 площадью 0,24 га, предоставленному по договору аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности и используемого для ведения предпринимательской деятельности № 59001-Z от 14.03.2002, дополнительного соглашения № 5 от 22.05.2007 к договору аренды земельного участка № 59001-Z от 14.03.2002 под эксплуатацию складской базы предприятия.
2.Управлению по архитектуре и градостроительству (Холиков Е.В.), в соответствии с установленным порядком, провести регистрацию утвержденного Градостроительного плана земельного участка.

3.ООО «Маркет-Торп» (Тарасов А.С.) осуществить строительство складской базы предприятия в соответствии с требованиями  Градостроительного плана земельного участка.
4.Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                        Н.Н.Ковалев